
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/193/13 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 495.751 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 250 zł, zwiększenie planu  

– 496.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco:  

- Plan dochodów budżetowych – 19.066.624 zł, z tego: bieżące – 18.839.484 zł; majątkowe – 227.140 zł;  

- Plan wydatków budżetowych – 17.693.415 zł, z tego: bieżące – 17.650.869 zł; majątkowe – 42.546 zł. 

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.373.209 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.  

5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 stanowi załącznik Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 2476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/193/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

3 541 756,00  0,00  21 845,00  3 563 601,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  

1 389 894,00  0,00  21 845,00  1 411 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  760 061,00  0,00  21 845,00  781 906,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 000,00  0,00  19 792,00  34 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  0,00  0,00  19 792,00  19 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0,00  0,00  19 792,00  19 792,00 

bieżące razem: 15 886 814,00 0,00 41 637,00 15 928 451,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 278,00  0,00  0,00  119 278,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 227 140,00 0,00 0,00 227 140,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

186 340,00  0,00  0,00  186 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2476



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  425 274,00  425 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  425 274,00  425 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

0,00  0,00  425 274,00  425 274,00 

852   Pomoc społeczna  2 365 000,00  0,00  28 840,00  2 393 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  0,00  28 840,00  28 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

0,00  0,00  28 840,00  28 840,00 

bieżące razem: 2 450 919,00 0,00 454 114,00 2 905 033,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 18 570 873,00 0,00 495 751,00 19 066 624,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

305 618,00 0,00 0,00 305 618,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2476



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/193/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dzia

ł  

Rozdzia

ł  
§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowyc

h,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  10957 10957 10957 0 10957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  10957 10957 10957 0 10957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dzia

ł  

Rozdzia

ł  
§  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowyc

h,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  203385  203385  203385  0  203385  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

po zmianach  223385  203385  203385  0  203385  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2476



 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  
203385  203385  203385  0  203385  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

po zmianach  223385  203385  203385  0  203385  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

po zmianach  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
6854705  6854705  6530359  5316471  1213888  0  308726  15620  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -250  -250  -250  0  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6854705  6854705  6530359  5316471  1213888  0  308726  15620  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
3346035  3346035  3187070  2834865  352205  0  158965  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -250  -250  -250  0  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3346035  3346035  3187070  2834865  352205  0  158965  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
153060  153060  153060  0  153060  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -250  -250  -250  0  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  152810  152810  152810  0  152810  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed 

zmianą  
190  190  190  0  190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  440  440  440  0  440  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  
1109939  1109939  1106939  463721  643218  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21637  19792  19792  0  19792  0  0  0  0  0  1845  1845  0  0 

po zmianach  1131576  1129731  1126731  463721  663010  0  3000  0  0  0  1845  1845  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2476



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  249817  249817  249817  30723  219094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19792  19792  19792  0  19792  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  269609  269609  269609  30723  238886  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  205000  205000  205000  0  205000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  19792  19792  19792  0  19792  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  224792  224792  224792  0  224792  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1845  1845  0  0 

po zmianach  1845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1845  1845  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1845  1845  0  0 

po zmianach  1845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1845  1845  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  14735788 14715087 11441762 8162668 3279094 1159730 1388159 119278 20000 586158 20701 20701 20701 0 

zmniejszenie  -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  41887 20042 20042 0 20042 0 0 0 0 0 21845 21845 0 0 

po zmianach  14777425 14734879 11461554 8162668 3298886 1159730 1388159 119278 20000 586158 42546 42546 20701 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2476



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  

st. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  425274  425274  425274  8016  417258  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  425274  425274  425274  8016  417258  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  425274  425274  425274  8016  417258  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  425274  425274  425274  8016  417258  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6700  6700  6700  6700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6700  6700  6700  6700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1152  1152  1152  1152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1152  1152  1152  1152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  164  164  164  164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  164  164  164  164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2476



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  207  207  207  0  207  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  207  207  207  0  207  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  116  116  116  0  116  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  116  116  116  0  116  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  416935  416935  416935  0  416935  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  416935  416935  416935  0  416935  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  2365000  2365000  91425  75434  15991  0  2273575  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  28840  28840  0  0  0  0  28840  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2393840  2393840  91425  75434  15991  0  2302415  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  28840  28840  0  0  0  0  28840  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28840  28840  0  0  0  0  28840  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  28840  28840  0  0  0  0  28840  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  28840  28840  0  0  0  0  28840  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2450919 2450919 177344 152263 25081 0 2273575 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  454114 454114 425274 8016 417258 0 28840 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2905033 2905033 602618 160279 442339 0 2302415 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2476



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/193/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  20 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

   Projekty dróg na terenie gminy  20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 845,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 845,00 

   Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach  1 845,00 

Razem 21 845,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/193/13 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE  

Zmiany w planie dochodów budżetowych – 495.751 zł:  

- w dziale „rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie planu dochodów o 425.274 zł, z tytułu dotacji na wypłaty 

zwrotu podatku akcyzowego;  

- w dziale „dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu dochodów o 21.845 zł 

z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości;  

- w dziale „pomoc społeczna” zwiększenie planu dochodów o 28.840 zł, z tytułu dotacji na pomoc 

finansową realizowana na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego  

- w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

19.792 zł z tytułu przyznanej dotacji z WFOŚiGW w Białymstoku na zadanie „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Stawiski”  

Zmiany w planie wydatków budżetowych – zwiększenie planu – 496.001 zł; zmniejszenie planu – 250 zł:  

- w dziale „rolnictwo i łowiectwo” zwiększenie planu wydatków o 425.274 zł, z tytułu wypłaty zwrotu 

podatku akcyzowego;  

- w dziale „transport i łączność” zwiększenie planu wydatków o 20.000 zł na wykonanie projektów dróg 

na terenie gminy Stawiski;  

- w dziale „oświata i wychowanie” przeniesienie w planie wydatków kwoty 250 zł z zakupu materiałów 

na szkolenia pracownika administracyjnego w SP Stawiski;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2476



- w dziale „pomoc społeczna” zwiększenie planu wydatków o 28.840 zł, z tytułu wypłaty pomocy 

finansowej realizowanej na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego  

- w dziale „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu wydatków  

o 21.637 zł; z tego: 19.792 zł na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Stawiski” w związku z przyznaną dotacją, 1.845 zł na wykonanie projektu dla zadania „Utworzenie centrum 

rekreacyjnego w Stawiskach”.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2476


		2013-06-07T13:55:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




